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اهدای 51 میلیارد ریال برای مدرسه سازی توسط خیرینصادرات بیش از  1 میلیارد  دلار کالا  از طریق گمرکات کرمانشاه 
کرمانشاه- نسل فردا: مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه 
گفت: درشش ماهه نخست سال جاری یک میلیارد و  
نهصد و هشتاد هزارو ششصد و هفت دلار کالا به وزن  دو 
میلیون و هشتصد و هفتاد و دو هزارو هشتصد و چهارده  تن 
از گمرکات و بازارچه های مرزی استان کرمانشاه به خارج 
از کشورصادر شده است.خلیل حیدری گفت: چهارصدو 
پنجاه و دو میلیون و نهصدو نودو پنج هزارو هشتادو چهار 
دلار با وزن یک میلیون و ششصدو پنجاه هزارو دویست و 

شانزده  تن  از کالاهای فوق ازگمرکات کرمانشاه، خسروی، 
پرویزخان و پاوه و بازارچه های مرزی پرویزخان، شوشمی 
و شیخ صله صادر شده است. سایر گمرکات نیز در این 
مدت  پانصدو چهل و هفت میلیون و نهصدو هشتادو 
پنج هزارو پانصدو بیست و سه دلار کالا را  با وزن یک 
میلیون و دویست و بیست ودو هزار و پانصدو نود و هشت  
 تن از طریق مرزهای استان کرمانشاه به خارج از کشور

صادر کرده اند.  

یاسوج - نسل فردا:مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کهگیلویه و بویراحمد همزمان با آغاز سال 
تحصیلی جدید گفت: نیکوکاران مدرسه ساز، 51 میلیارد 
ریال در سال جاری برای ساخت 9 مدرسه و یک خوابگاه 
دانش آموزی در این استان اهدا کردند. جهان مهرابی، 
مدیرکل نوسازی مدارس کهگیلویه و بویراحمد اظهار 
داشت: با این میزان اعتبار یک خوابگاه دانش آموزی در 
منطقه قلعه رئیسی و 9 مدرسه با 36 کلاس درس در نقاط 

مختلف استان چند روز آینده کلنگ زنی خواهد شد. مهرابی 
تصریح کرد: ساخت 51 کلاس درس از سوی بنیاد برکت از 
دیگر برنامه های مدرسه سازی در این استان در سال جاری 
است. وی افزود: این آموزشگاه ها جایگزین مدارس ناایمن 
در شهرستان های بویراحمد، کهگیلویه و گچساران خواهند 
شد. وی بیان کرد: در دولت یازدهم ،10 مسجد در مراکز 
آموزشی کهگیلویه و بویراحمد با همکاری دولت و مشارکت 

مردم ساخته شده است. 
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سحر مصطفوي آرام – نسل فردا: معاون فنی 
عمرانی شهردار قدس از اجرای عملیات بهسازی 
آسفالت بلوار جمهوری اسلامی خبر داد.غلامحسین 
حیدری با بیان اینکه نامناسب بودن خیابان ها و 
معابر اصلی، یکی از دغدغه های اصلی شهروندان 
قدس است، اظهار داشت: عملیات بهسازی و 
لکه گیری آسفالت خیابان ها و معابر این شهر 
در جهت تسهیل در تردد شهروندان و وسایط نقلیه در دستور کار معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری قدس قرار دارد و به صورت ضربتی در حال انجام است.وی افزود : در همین راستا 
عملیات ترمیم و بهسازی آسفالت  بلوار جمهوری اسلامی از ابتدای بلوار45متری انقلاب تا 
سه راهی تولیدگران به طول یک کیلومتر و در اندازه 20هزار متر مربع در حال انجام است.

حیدری تصریح کرد : اجرای عملیات تراش آسفالت  خیابان جمهوری  به عمق 4 سانتیمتر 
در حال اتمام است و در ادامه پس از زیرسازی از2000 و دویست تن آسفالت گرم جهت 
آسفالت ریزی این خیابان استفاده خواهد شد.معاون فنی عمرانی شهردار قدس خاطرنشان 
کرد : هزینه اجرای این پروژه رقمی بالغ بر 2 میلیارد و پانصد میلیون ریال، مدت زمان اجرای 
پروژه 10روز  و به صورت مکانیزه خواهد بود.وی در پایان  رضایتمندی شهروندان را سرمایه و 
تکیه گاهی برای شهرداری قدس برشمرد و افزود: تلاش مجموعه شهرداری بر این است که در 
 کوتاه ترین بازده زمانی با اتمام عملیات لکه گیری و آسفالت خیابان های شهر موجبات خشنودي 

همشهریان را فراهم کند.

در راستای توسعه پایدار، افزایش بهره وری و 
بهبود عملکرد انرژی و زیست محیطی، مدیر 
منطقه 8 عملیات انتقال گاز، طی حکمی، 
اعضای کارگروه کارشناسی مدیریت کربن و 
انرژی منطقه را معرفی کرد. یداله بایبوردی، 
مدیر منطقه 8، طی این حکم، آقایان پرویز 
بهاری، شکور کریمی، منصور جعفری، موسی 
انصارین، محمد غریب دوست و سعید مظاهر را به عنوان اعضای کارگروه کارشناسی 
مدیریت کربن و انرژی منطقه منصوب کرد.بر اساس این احکام،آقایان فرهاد قدیمی 
و بابک امیر کامور نیز به ترتیب به عنوان رییس و دبیر کارگروه کارشناسی مدیریت 
کربن و انرژی معرفی شدند. مدیر منطقه 8 ابراز امیدواری کرد اعضای این کارگروه 
با اتکال به ایزد متعال و تعامل و همفکری متقابل بتوانند در پیشبرد اهداف کلی و 
پیاده سازی شاخص های مربوطه در سطح منطقه موفق عمل کرده و سربلند باشند. 
بنابراین گزارش؛ بهبود فرآیندها، فناوری ها و تجهیزات به منظور کاهش مصرف یا 
استفاده بهینه از انرژی، کاهش گازهای گلخانه ای و مدیریت کربن، رعایت الزامات 
مبحث 19 مقررات ملی ساختمان ) صرفه جویی در مصرف انرژی ساختمان ها ( 
و به کارگیری تجهیزات با راندمان بالای مصرف انرژی با هدف کاهش هزینه ها و 
 بهبود شرایط کاری از اهداف عمده کارگروه کارشناسی مدیریت کربن و انرژی

 منطقه است.

حمید بختیاری – نسل فردا:علی ترکاشوند 
در جلسه بازدید سخنگوی دولت از روند 
تکمیل پروژه بزرگراه شهید همت اظهار 
داشت: باید با تمهیدات و برنامه  ریزی های 
انجام شده، زمان بهره  برداری این پروژه را به 
حداقل برسانیم تا بتوانیم بسیاری از مشکلات 
ترافیکی شهروندان در این محدوده را مرتفع 
کنیم.ترکاشوند با اعلام رضایتمندی از میزان پیشرفت پروژه همت گفت: حمایت 
دولت، تخصیص بودجه و ارائه آن می تواند در شتاب دهی به اجرای این طرح کلان 
و  اتمام آن تأثیر بسزایی داشته باشد؛ بی شک با تحقق این مهم شاهد بهره برداری از 
این پروژه عظیم در آینده نزدیک خواهیم بود.وی با اشاره به اینکه مشکلاتی در اجرای 
عملیات عمرانی پروژه اتوبان شهید همت وجود دارد، از روند تملکات شهرک المهدی 
و دکل های برق به  عنوان این مشکلات یاد کرد و گفت: رفع این مسائل در دستور کار  
قرار دارد و با جدیت پیگیری می شود.این مسئول با تأکید بر اینکه کمربند شمالی کرج 
می تواند بسیاری از گره های ترافیکی در این محدوده را کاهش دهد، گفت: ازبه کاربردن 
تمام نیرو و امکانات درمسیر بهره برداری هر چه سریع تر این پروژه دریغ نخواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه بخشی از ادامه بزرگراه همت اسفندماه به بهره برداری می رسد، 
تأکید کرد: این مهم قرار بود تا پایان سال 94 به بهره برداری برسد که متأسفانه محقق 

نشد و امیدواریم این بخش از بزرگراه 15 اسفندماه سال جاری افتتاح شود.

معاون فنی  عمرانی شهردار قدس :عملیات بهسازی 
آسفالت بلوار جمهوری اسلامی در حال انجام است

کارگروه مدیریت کربن و انرژی منطقه 8 اعضای 
خود را شناخت

 نگاه مثبت دولت به پروژه بزرگراه شمالی، 
حائز قدردانی است 

تجلیلازبرترینهایشرکتگاز 
استانآذربایجانشرقی

تبریز- نسل فردا:طی مراسمی از برترین های 
نظام مشارکت، کارکنان قرارداد مدت موقت 
و ارکان ثالث، فعالان ترویج نماز جماعت، 
همکاران بازنشسته و ورزشکاران مدال آور 
در مسابقات شرکت ملی گاز ایران و صنعت 
نفت در سالن آمفی تئأتر مرکز آموزش شرکت 
گاز استان تجلیل به عمل آمد. در این مراسم 
مدیرعامل شرکت گاز استان، ضمن تبریک 
هفته دفاع مقدس  گفت :با فرهنگ سازی و 
احساس مسئولیت ارائه پیشنهادات در سایه 
تلاش همکاران از سوی کارکنان در چند سال 
اخیر رو به رشد بوده است .ولی اله دینی ارائه 
پیشنهاد بجا و به موقع را پویایی سازمان دانست 
و افزود : از پیشنهادات کم اثر نیز باید استقبال 
کرد حتی برخی پیشنهادات ممکن است در 
ظاهر باعث افزایش هزینه ها نیز بشود ولی عمل 
به پیشنهادات و افزایش کیفیت خدمات در 
دراز مدت موجب افزایش اعتماد و رضایتمندی 
مشترکین شده و شأن و شوکت سازمان نیز ارتقا 
می یابد و این بزرگ ترین سرمایه و هدف اصلی 
شرکت است. وی با تأکید بر جدی گرفتن نظام 
پیشنهادات از سوی کارکنان گفت : علاوه بر 
پیشنهادات درون سازمانی، پیشنهادات برون 
سازمانی نیز باید جدی تلقی شده و اهمیت داده 
شود؛ چرا که شرکت ما شرکت خدمات رسان 
است و باید کارهای ما هر روز بهتر از دیروز باشد.
وی در بخش دیگر از سخنان خود به موضوع 
ارزیابی عملکرد کارکنان اشاره کرد و افزود : همه 
کارکنان قابل تشویق هستند و باید سطحی به 
وجود آید تا قابلیت های کارکنان مورد سنجش 
قرار گرفته و منتخبین به نمایندگی از طرف 
همه همکاران مورد تشویق قرار گیرند و این 
تشویق نهادینه شود. وی همچنین ضمن تشکر 
از مدال آوران ورزشی گفت: همه باید در نهادینه 
کردن ورزش درخانواده و محل کار همکاری 
داشته باشیم؛ چرا که با سلامت جسم علاوه  بر 
حضور فیزیکی، حضور ذهنی و عاطفی نیز در 
محل کار افزایش یافته و موجب بالا رفتن بهره 
وری می شود.شایان ذکر است درپایان این 
مراسم ازبرترین های نظام مشارکت، کارکنان 
برتر اداری، مروجان و خادمان نماز جماعت، 
مدال آوران مسابقات ورزشی المپیادهای 
سراسری شرکت ملی گاز ایران و صنعت نفت؛ 
از همکارانی که به تازگی به کسوت بازنشستگی 
نائل آمده بودند، با اهدای هدایا و لوح  ، تقدیر به 

عمل آمد.

راهاندازیسامانههمراهافزار
باعنوان"آبفایار"

امید کوپایی – نسل فردا:در راستاي سهولت 
دریافت خدمات آب و فاضلاب توسط شهروندان و 
با توجه به گسترش استفاده از تجهیزات قابل حمل 
همچون تلفن همراه، تبلت و... سامانه همراه افزار 
"آبفایار" به عنوان اولین نرم افزار تخصصي کاربردي 
در حیطه خدمات مشترکین در استان مرکزی  
توسط دفتر آمار و فناوري اطلاعات شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی راه اندازی شد.کامران 
مقدسی مدیر دفتر آمار و فناوري اطلاعات  این 
شرکت با اعلام خبر فوق اظهار داشت: این سامانه 
با هدف ارائه خدمات مشترکین روي تلفن همراه 
در بسترسیستم عامل  اندروید طراحي و راه اندازي 
 شده و لینک بارگذاري سامانه علاوه بر پورتال
  )www.abfamarkazi.ir (و کانال تلگرام شرکت

)@abfamarkazi( در سایت  و نرم افزار بازار  
نیز جهت نصب و استفاده عموم قرار گرفته و 
مشترکین می توانند با مراجعه به نشانی های 
ذکر شده، نسبت به بارگذاري و نصب نرم افزار 
"آبفایار " روي تلفن همراه و تبلت اندرویدي خود 
اقدام کنند. وی ضمن اشاره به خدمات قابل ارائه 
در بستر همراه افزار "آبفا یار" عنوان کرد: مشاهده 
صورتحساب آب بها آخرین دوره – پرداخت 
غیرحضوری صورتحساب آب بها - تسویه حساب 
موجر ومستاجر – ارسال شماره کارکرد کنتور  
انشعاباتي که در زمان مراجعه مامورین قرائت در 
ملک بسته بوده-دریافت فهرست مصرف وپرداخت 
صورتحساب آب بها یک انشعاب در سال مورد نظر 
 - و.... از خدمات قابل ارائه سامانه همراه افزار آبفا یار

 است.

کوتاه از ایران  

 

ساری-نسل فردا:آیت اله نورا... طبرسي در 
همایش خیرین سلامت و مسئولان استان مازندران 
که با حضور پروفسور مجید سمیعي، رییس 
فدراسیون جهاني انجمن هاي جراحان  مغز و اعصاب 
در ساري برگزار شد، افزود: نظام جمهوري اسلامي 
به داشتن دانشمندان و اندیشمنداني همچون 

پروفسور سمیعي جراح مغز و اعصاب برتر دنیا افتخار 
مي کند.وي ادامه داد : عرصه علم و فرهنگ همواره 
در بین ملت هاي مختلف و کشورهاي دنیا از ارزش و 
اهمیت خاصي برخوردار بوده و سرزمین ایران ، علما 
و اندیشمندان بزرگي را در طول تاریخ به دنیا معرفي 
کرده است.آیت اله طبرسي از پروفسور سمیعي به 

عنوان یکي از اندیشمندان بزرگ جهان در علوم 
پزشکي و مایه اقتدار علمي و فرهنگي نظام جمهوري 
اسلامي در دنیا یاد کرد و گفت : با همکاري و مشورت 
پروفسور سمیعي مرکز علوم اعصاب مازندران در 
ساري ساخته مي شود.وي افزود : دانشگاه علوم 
پزشکي مازندران زمین ساخت این مرکز را تهیه 
کرده است و شوراي اسلامي و شهرداري نیز قول 
کمک براي ساخت این مرکز را داده اند.همچنین 
پروفسور سمیعي پس از شرکت در این همایش 
در نشست خبري در ساري افزود: هر کشوري که 

ادعاي مداواي بیماران مغز و اعصاب را با استفاده از 
سلول هاي بنیادین داشته باشد، به جامعه پزشکي 
خیانت کرده است.رییس فدراسیون جهاني انجمن 
جراحان مغز و اعصاب گفت: هنوز تحقیقات استفاده 
از سلول هاي بنیادین در مداواي بیماري هاي مغز و 
اعصاب در دنیا به نتیجه مثبتي نرسیده است.رئیس 
بیمارستان علوم عصبي هانوفر آلمان ادعاي مداواي 
بیماران مغز و اعصاب با سلول هاي بنیادین را نوعي 
تجارت پزشکي دانست و تاکید کرد که باید جلوي 

این کار گرفته شود . 

پروفسور سمیعي مورخ 95/۷/4 با حضور در مجتمع 
دانشگاهي پیامبر اعظم )ص(ساري ضمن دیدار با 
استادان و دانشجویان این دانشگاه به بحث و تبادل 

نظر با آنان پرداخت . 
در این دیدارهمچنین تفاهمنامه همکاري دانشگاه 
علوم پزشکي مازندران با مرکز بین المللي علوم 
اعصاب پروفسور سمیعي جهت ساخت یک مرکز 
مغز و اعصاب به امضا رسید .پروفسورمجید سمیعي 
جایزه نخستین اجلاس زنان جهان اسلام در مالزي را 

به دانشگاه علوم پزشکي مازندران اهداء کرد.

وي با اشاره به اینکه 353هزار وسیله باربري 
در اختیار داریم، افزود:سالیانه حدود 5هزار و 

8میلیون تن جابه جایي کالا داریم.  
مدیرکل راهداري وحمل و نقل جاده اي 
هرمزگان اظهارداشت:امروز روزی تاریخي 
براي حمل و نقل و آموزش و پرورش استان  
است که در تاریخ به یاد خواهد ماند. مجرد 
تاکید کرد:دراین رابطه، تفاهمنامه همکاری 
بین اداره کل حمل و نقل و اداره کل آموزش 
و پرورش هرمزگان بسته شد که درسال 
تحصیلی جاری شاهد پذیرش31دانش آموز  

در رشته حمل ونقل هستیم.
 دراین تفاهمنامه، اداره کل راهداري و حمل و 
نقل جاده اي، تامین نیروی انسانی متخصص 
برای آموزش های مورد نیاز براساس 
سرفصل های آموزشی رشته یاد شده در 
هنرستان های مجری و همچنین فراهم 
کردن فضا و تجهیزات آموزشی مورد نیاز و 
فراهم کردن زمینه بازدید از مراکز مرتبط با 
حوزه حمل و نقل هنرجویان این رشته و سایر 
دانش آموزان مقاطع تحصیلی در راستای 
اشاعه فرهنگ حمل و نقل استان و همکاری 

در برگزاری دوره های آموزشی و فراهم کردن 
زمینه جذب دانش آموختگان در بخش های 

تابعه متعهد شده است.
وی بیان داشت: با توجه به نقش کلیدی 
سرمایه های انسانی متخصص درارتقای 
کیفیت حمل و نقل و تامین ایمنی و نیز در 
جهت ایجاد شرایط مناسب و فراهم کردن 
اشتغال دانش آموختگان مقطع دیپلم به 
منظور تامین نیروی انسانی بخش های 
مختلف حمل و نقل تفاهمنامه بین این دو 
اداره کل منعقد شدکه امروز شاهد افتتاح 

آن هستیم.
تحصیلی  رشته های  ایجاد 
متناسب با نیاز هر منطقه از کشور

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان درباره راه اندازی این رشته 
تحصیلی اظهار کرد: یکی از اولویت های مهم 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، ایجاد 
رشته های تحصیلی متناسب با نیاز هر منطقه 
از کشور است که راه اندازی رشته حمل و نقل 
با همکاری و حمایت اداره کل راهداری وحمل 
و نقل جاده اي استان هرمزگان در همین 

زمینه صورت می گیرد.موسی دادی زاده بیان 
کرد: این رشته برای نخستین بار در کشور در 
مدرسه دارالفنون شهر بندرعباس و در پایه 
دهم ایجاد شده و تجهیز کارگا ه های مورد 
نیاز برای دروس عملی این رشته را نیز اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده اي استان 

هرمزگان متقبل شده است.
وی با اشاره به ظرفیت 31 نفری این کلاس 
در مدرسه دارالفنون ناحیه یک شهر 
بندرعباس خاطرنشان کرد: این گام آغاز 
یک راه بلند برای ایجاد رشته های مورد نیاز 
برای توسعه استان هرمزگان به شمار می رود 
که بر اساس ظرفیت ها و قابلیت های این 
استان شکل گرفته است.معاون آموزش 
متوسطه اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان 
ادامه داد: مزیت استان هرمزگان در زمینه 
حمل و نقل موجب شد تا ایده ایجاد این 
رشته تحصیلی در مدرسه دارالفنون شهر 
بندرعباس شکل بگیرد و لذا به نظر می رسد 
در دیگر رشته های جدید نیز باید با حمایت از 
حوزه های تخصصی نسبت به توانمندسازی 

دانش آموزان به لحاظ مهارتی اقدام کرد.

مشارکت دو سویه  بین حمل و 
نقل و آموزش و پرورش برقرار 

است 

محمد قویدل، مدیر آموزش  و پرورش ناحیه 
یک بندرعباس نیز  اظهار داشت: مشارکت 
دو سویه ای بین حمل و نقل و آموزش و 
پرورش در خصوص راه اندازی این رشته 
صورت گرفته و در راستای سیاست های 
کلان و سند بنیادین توسعه رشته های 
فنی و حرفه ای و کارآفرینی و بستر اشتغال 
دانش آموزان این طرح امروز راه اندازی 
 شد که نتیجه آن را در آینده شاهد

 خواهیم بود.
 وی ادامه داد: رشته حمل و نقل برای 
نخستین بار در راستای فرمایشات مقام 
معظم رهبری در توسعه رشته های فنی و 
حرفه ای و سیاست بازار کار و اشتغالزایی 
برای نخستین بار در بندرعباس به عنوان 
مرکز استانی که نقش برجسته ای در 
ترانزیت و حمل  و نقل کشور دارد و استان 
هرمزگان محور ترانزیت کشور است و در 
بخش های حمل نقل دریایی، جاده ای، 
هوایی و ریلی نقش بسزایی در ورود و خروج 
کالا در کشور دارد و به همین دلیل وزارت 
آموزش  و پرورش با این درخواست موافقت 

کرد.
وی گفت: دانش آموزان در پایه های دهم، 
یازدهم و دوازدهم تحصیل می کنند و با 
اتمام این سه  پایه دانش آموزان مدرک 
دیپلم دریافت کرده و می توانند در دانشگاه 

رشته های تخصصی شان را ادامه دهند.
قویدل بابیان اینکه این رشته با ظرفیت 31 
نفر راه اندازی شده است و به دلیل کامل 
شدن ظرفیت نتوانستیم سایر علاقه مندان 
در این رشته را بپذیریم، تصریح کرد: برای 
این تعداد از سوی وزارت آموزش  و پرورش 
کتب تخصصی تألیف شده است که از 
سوی نیروهای متخصص آموزش  و پرورش 

آموزش داده می شود.
در پایان این مراسم، مجرد مدیر کل 
راهداري و حمل و نقل جاده اي استان 
هرمزگان از مدیر آموزش  و پرورش 
ناحیه یک بندرعباس در مشارکت، 
اجرا و راه اندازی این رشته، تقدیر 
و تشکر به عمل آورد و هنرجویان 
 این رشته را با اهداء شاخه گل راهي 

کلاس درس کرد.

راهاندازیرشتهحملونقل
درمدارسهرمزگان

علیرضا مجرد در آیین افتتاح طرح راه اندازی رشته حمل 
و نقل در مدارس استان در مقطع تحصیلی متوسطه برای 
سال تحصیلی جدیددر هنرستان دارالفنون بندرعباس  
اظهارداشت: استان هرمزگان به عنوان یک کریدور حمل و نقلي 
کشور، به عنوان شاهراه حیاتي توسعه اقتصاد و تجارت در 

دنیاست.696 راهدارخانه در استان وجود دارند که در اوقات 
مختلف بر اثربارندگي و ... راه را باز مي کنند و 236پاسگاه پلیس 
راه نقش نظارتي ،  406پایگاه امداد هلال احمر ،1325پایگاه 
اورژانس جاده اي ،141مرکز معاینه فني سنگین دراین حوزه 

فعالیت دارند. 

نماینده ولي فقیه در مازندران : 

فخر ایران در دنیا به علم و دانش است

برای نخستین بار در کشور صورت گرفت؛

یکی از اولویت های مهم 
سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش، ایجاد رشته های 
تحصیلی متناسب با نیاز 
هر منطقه از کشور است 

که راه اندازی رشته حمل و 
نقل با همکاری و حمایت 
اداره کل راهداری وحمل 

و نقل جاده اي استان 
هرمزگان در همین زمینه 

صورت می گیرد
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مراسم پاسداشت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره حماسه 
جهاد گران و شهدای گرانقدر جهاد کشاورزی در بیست و 
هشتمین گردهمایی سنگر سازان بی سنگر و چهاردهمین 
یادواره ۷5 شهید سازمان جهاد کشاورزی ، در روز سه 
شنبه 6 مهرسال 95 در محل سالن اجتماعات امام خمینی 
)ره( جهاد کشاورزی استان مرکزی برگزار شد.در ابتدای 
این مراسم حجت السلام والمسلمین محمدتقی توکلی 
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی 
استان مرکزی ضمن خیر مقدم به مهمانان گفت: جنگ 

در همه جای دنیا نکوهیده شده ولی جهاد و دفاع از کشور 
در قرآن و دین مبین اسلام سفارش شده است.

حجت السلام محمدتقی توکلی افزود: رژیم بعثی عراق با 
توطئه کشورهای غربی و با بهانه اختلاف مرزی زمانی که 
کشور در تحریم های اقتصادی و تسلیحاتی بود، جنگ 
را علیه ایران را شروع و هشت سال به مردم ایران اسلامی 
تحمیل کرد.مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی افزود: ملت ایران اسلامی 
با اراده قوی و با سلاح ایمان، اعتقاد و رهبری بنیانگذار 

انقلاب اسلامی با تمام قدرت در برابر توطئه های دشمنان 
ایستادگی کرد و ایران اسلامی را به پیروزی رساند.در ادامه 
مراسم، نماینده ولی فقیه دروزارت جهادکشاورزی آیت ا... 
شیخ حسن عالمی اظهار داشت: نام، یاد و خاطره شهدا در 
کشور همواره باید احیا شده و توسعه یابد تا نسل جوان این 
ملت و همچنین نسل های آینده آن با این فرهنگ، اندیشه 
و اعتقادات پرورش یابند.وی افزود: اگر در راستای احیا 
رسالت و فرهنگ شهادت با ریشه فکری برای نسل های 
کنونی و آینده موفق باشیم کشوری مقاوم و همیشه پیروز 

برای نسل های آینده به جا می ماند همچنین با توجه به 
فرمایشات مقام معظم رهبری و تجربیات کسب شده مبنی 
بر اینکه اگر کاری با فرهنگ جهادی آغاز شود، ادامه دار 
بوده و در نهایت به هدف دست  می یابد، این مهم را باید 
در قالب یک میراث برای نسل های آینده نگهداری کنیم.

در این مراسم از پنج سنگر ساز بی سنگر و سه سرباز نمونه 
تجلیل شد و آیین رونمایی از کتاب روایت ایثار با حضور 
نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی ، حجت السلام 
والمسلمین محمدتقی توکلی مسئول نمایندگی ولی فقیه 

و مهندس بابایی و برخی از مسئولان انجام شد.

 برگزاری مراسم پاسداشت یاد و خاطره شهدای 
جهاد کشاورزی استان مرکزی


